**1184 f.174r.**

in crastino Sixti: vrijdag 07-08-1405.  
 tertia post Sixti: dinsdag 11-08-1405.  
 sabbato post beati Sixti: zaterdag 08-08-1405.

BP 1184 f 174r 01 vr 07-08-1405.

Nijcholaus de Berkel erga Gerardum filium dicti quondam Conrardi Writer #acquisierat# prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico Dichier filio dicti Godefridi Dichier cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam (dg: Conr) Nijcholai de Berkel et suorum heredum deponere. Quo facto Nijcholaus filius dicti Gerardi de Berkel (dg: super) #totam partem et omne jus sibi competentes in# predictis duobus modiis siliginis hereditarie paccionis (dg: et jure ad opus) #hereditarie supportavit dicto# dicto Henrico Dichier (dg: hereditarie renunciavit) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Gerardus datum in crastino Sixti.

BP 1184 f 174r 02 vr 07-08-1405.

Ghibo Pels en zijn zoon Johannes beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 18 Franse kronen met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen op straffe van 1.

Ghibo Pels et Johannes eius filius promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XVIII Vrancrijc cronen ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1184 f 174r 03 di 11-08-1405.

Ludovicus Tielmans soen van Nederijnen beloofde aan Yvels van den Meeracker 23 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande te betalen.

-.

Ludovicus Tielmans soen de Nederijnen promisit super omnia Yvels van den Meeracker XXIII Engels nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et Neijnsel datum 3<sup>a</sup> post Sixti.

BP 1184 f 174r 04 vr 07-08-1405.

Johannes Mol zv Gerardus beloofde aan Jordanus van Os 33 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes Mol filius Gerardi promisit super omnia Jordano de Os XXXIII nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Neijnsel datum in crastino Sixti.

BP 1184 f 174r 05 di 11-08-1405.

Yngrammus zvw Robbertus van Doerne schonk aan Johannes Watermael zvw Sijmon en diens vrouw Zensa dv voornoemde Yngrammus 6 morgen land, in Oss, op de gemeint aldaar, voor de huizinge van een zekere Ponijnaes, welke 6 morgen aan voornoemde Yngrammus gekomen waren na erfdeling tussen hem en zijn broer hr Robbertus abt van Berne, kvw voornoemde Robbertus van Doerne. Hiermee verklaarde voornoemde Johannes alle goederen te hebben ontvangen, door voornoemde Yngrammus aan hem en zijn vrouw Zensa beloofd. Voornoemde Johannes zal bij de deling van de goederen die voornoemde Yngrammus en zijn vrouw Heijlwigis zullen nalaten voornoemde 6 morgen inbrengen en een bedrag van 100 nieuwe Gelderse gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend.

Duplicetur.

Yngrammus filius quondam Robberti de Doerne sex jugera terre sita in parrochia de Os supra communitatem ibidem ante domum habitationis {hier staan: ..} dicti Ponijnaes que sex jugera terre dicto Yngrammo mediante divisione hereditaria inter ipsum et dominum Robbertum abbatem Bernensem suum fratrem liberos dicti quondam Robberti de Doerne prius habitacesserunt in partem prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Watermael filio quondam Sijmonis cum Zensa sua uxore filia dicti Yngrammi nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: tali quo facto) #et hiis mediantibus# recognovit dictus Johannes sibi per dictum Yngrammum fore satisfactum de omnibus bonis que dictus Yngrammus dicto Johanni aut cuicumque alteri persone ad opus sui promiserat cum dicta Zensa nomine dotis clamans inde quitum tali conditione quod si dictus Johannes (dg: p) aut eius heredes postmodum ad comunem divisionem faciendam de bonis que dictus Yngrammus et Heijlwigis eius uxor post se relinquent venire voluerit aut voluerint quod tunc importabit aut importabunt dicta sex jugera atque centum nu Gelre gulden scilicet XXXVI placcas communes pro quolibet gulden semel in paratis. Testes Tijt et Gerardus datum 3<sup>a</sup> post Sixti.

BP 1184 f 174r 06 di 11-08-1405.

NB. De datum van 174r 06 is mogelijk: vr 07-08-1405.

Gerardus van Berze zvw Gerardus en Andreas van Fijnt beloofden aan Godefridus van Oijen zvw Zebertus 21 nobel, 36 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Gerardus de Berze filius quondam Gerardi et Andreas de Fijnt promiserunt indivisi super omnia Godefrido de Oijen filio quondam Zeberti XXI nobel scilicet XXXVI boddreger pro quolibet nobel, ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 174r 07 di 11-08-1405.

NB. De datum van 174r 07 is mogelijk: vr 07-08-1405.

Mercilius zvw Johannes Knoechouwer verkocht aan Mercilius zvw Walterus zvw Mercelius van Zutert een tuin, in Kercoirle, tussen Johannes Zutert enerzijds en voornoemde Mercilius zvw Walterus anderzijds, met een eind strekkend aan een weg aldaar die behoort aan het huis van Postel, belast met (1) 6 penning cijns aan het huis van Postel, (2) 18 penning, die Margareta mv voornoemde verkoper heeft nagelaten aan de investiet van Oerle, hieruit te betalen.

Mercilius filius quondam Johannis Knoechouwer quendam ortum situm in parrochia de Kercoirle inter hereditatem Johannis Zutert ex uno et hereditatem Mercilii filius' quondam Walteri filii quondam Mercelii de Zutert ex alio tendentem cum uno fine ad quendam plateam ibidem ad domum de Postula spectantem ut dicebat hereditarie vendidit dicto Mercilii' filio quondam Walteri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis census domui de Postula et XVIII denariis quos Margareta mater (dg: olim) dicti venditoris (dg: ecclesie) investito